
得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 事業者Ａ 13 3 33 3 24 3 37 3 30 3

2 事業者Ｂ 29 2 61 2 56 2 40 2 42 2

3 株式会社創建 53 1 77 1 84 1 67 1 72 1
※満点は450点

※全事業者とも，最低基準点（審査委員人数×27点＝135点）を上回っています。

調布市環境基本計画及び調布市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）改定支援業務委託
事業者候補選定プロポーザル審査結果

合計得点 順位 審査結果３位獲得数

5

事業者名　※敬称略
委員１ 委員２ 委員３ 委員４ 委員５

１位獲得数 ２位獲得数

0

0

5

0

0

00 353 1 決定

137 3

5 228 2


